ROBIN, filius quondam domini Johannis de Ophain, de un
libris grossis annuatim sitis apud Ottengies (1).

REYNERUS dictus Galoys, de Aquis, de XLIII bonariis terre
sitis in terra lymburgensi, quam terram idem Reynerus acqui-
sivit (2).

Fol. 99 r°. ROGERUS, de Lymbourch, xx bonaria terre sita in Wilre
cum v caponibus et viii solidis turonensis.

REYNERUS, filius Nicholai de Halley, castelriam de Hanuto
et partem cujusdam molendini.

REYNERUS, quondam filius Reneri de Grambais, xii bonaria
nemoris sita apud Grambais (3).

REYNERUS DE ZUTERSELE; ii mansos sitos in Zustersele, vide-
licet tenentes xxiii bonaria, emptos erga Rutgherum de Mo-
lendino. Bis stat credo vel ter (4).

REYNALDUS, filius Johannis Wytmans, de Baerle, dimidium
bonarium terre situm ibidem.

REYNERUS, filius Henrici de Wonkelhoven, suam mansio-
nem cum xii bonariis terre (5).

RODOLPHUS KERSBEC, de Lovanio, quedam bona jacentia
apud Borne, valentia iii et dimidiā libras vel circiter, et ii
bonaria terre vel circiter jacentia apud Weghmale prope Lo-
vanium.

RODOLPHUS, filius Magni Ghisen (6), dimidiā hōvam (7)
sitam apud Bochoven juxta Hedichusen.

(1) Ceci paraît être un double emploi avec l'article qui précède, car
dans le registre les deux noms sont réunis, en marge, par un trait.

(2) Voy. ci-dessus, p. 233, où ce Renier Galoys est déjà inscrit.

(3) Double emploi. (Voy. ci-dessus, page 227.)

(4) Voy. ci-dessus, page 137, à Jean de Sustersele, et page 251, à Ré-
nier, fils d'Arnoul de Zusterzele.

(5) La situation de ce fief n'est pas indiquée.

(6) Roelof, Groete Ghisen soen, dit le Spechtboek, fol. 220 r°.

(7) Een halve hove lants, dit le même registre, begripende ontrent xviii
morgen lants, met huysen, hoven ende anderen sinen toebehoirten.

REYNERUS, filius Cobenere, de bonis suis jacentibus apud Linsele.

DOMINUS RUTGHERUS DE GHEYLEKERKE, xxxv bonaria jacentia inter *Rode* et *Wach*, que acquisivit erga W. de Auxstel.

RASO DAWIERE, xiii et dimidium bonaria terre et xl capones jacentia apud (1) *Saint-Remy*, prope *Hanut*.

ROESE, relicta Walteri (2), ii bonaria vel circiter sita apud *Nispes*.

RIGHALDUS DOMINUS DE FALAIS, castrum, villam (3) rivulum, cum omnibus suis attinentiis de *Falaïs* (4). Dominus Johannes de Wesemaele tenet.

DOMINUS REYNERUS DE OERBEKE, xxvi bonaria terre jacentia Fol. 99 v°. apud *Vuerst* prope *Merhout*. Reynerus, filius suus, postea scriptus (5), tenet modo.

DOMINUS RUTGHERUS DE VRESDORP, iii mansos in *Ruetschom* in den *Esfele* (6).

ROBERTUS dictus *Primeken*, curiam de *Hoeghenrode* sitam in terra de *Wassemberch*, continentem lx bonaria terre arabilis et xi bonaria nemoris, in rotulo wassembergensi.